浦银安盛双月鑫 60 天滚动持有短债债券型 证券投资基金 基金经理变更公告

公告送出日期: 2024年1月17日

1. 公告基本信息

基金名称	浦银安盛双月鑫 60 天滚动持有短债债券型证券投资基金				
基金简称	浦银安盛双月鑫 60 天滚动持有短债				
基金主代码	013745				
基金管理人名称	浦银安盛基金管理有限公司				
公告依据	《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》				
基金经理变更类型	增聘基金经理				
新任基金经理姓名	陶祺				
共同管理本基金的其他基	· 本主				
金经理姓名	廉素君				

2. 新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名	陶祺						
任职日期	2024年1月16日						
证券从业年限	10年						
证券投资管理从业年限	7年						
过往从业经历	陶祺先生,英国巴斯大学金融与风险专业硕士。2013年7月至2015						
	年 5 月在上海新世纪资信评估投资服务有限公司金融机构评级部任						
	信评分析师。2015年5月至2016年6月在平安资产管理有限责任公						
	司信评与债券研究部任评级经理。2016年6月至2021年9月在华富						
	基金管理有限公司固定收益部先后任信用债研究员及基金经理。						
	2021 年 9 月加盟浦银安盛基金管理有限公司,现在固定收益投资部						
	担任基金经理。						
	基金主代码	基金名称	任职日期	离任日期			
	004285	华富天盈货币市场基	2019年9月	2021年8月			
其中:管理过公募基金的名称及期间		金	23 日	20 日			
	006626	华富恒欣纯债债券型	2019年9月	2021年8月			
	006636	证券投资基金	23 日	20 日			
	410002	华富货币市场基金	2020年5月	2021年8月			
			12 日	20 日			
	006405	华富恒盛纯债债券型	2020年5月	2021年8月			
		证券投资基金	12 日	20 日			
	005781	华富富瑞3个月定期开	2020年5月 12日	2021年8月			
		放债券型发起式证券		2021年6月			
		投资基金		20 Д			
	008018	华富安兴 39 个月定期	2020年5月 12日	2021年8月			
		开放债券型证券投资		20日			
		基金					
	009584	华富 63 个月定期开放	2020年8月4	2021年8月			
		债券型证券投资基金	日	20 日			
	009044	浦银安盛盛毅一年定	2023年1月	2023年3月9			
		期开放债券型发起式	31 日	日			
	000000	证券投资基金		0000 H 10 H			
l	008802	浦银安盛盛晖一年定	2022年3月1	2023年12月			

	I	Ι				
		期开放债券型发起式 证券投资基金	日	28 日		
	04.022.	浦银安盛普诚纯债债	2022年8月	2023年12月		
	016235	券型证券投资基金	22 日	28 日		
	519328 009041	浦银安盛盛泰纯债债	2021年12月			
		券型证券投资基金	14 日	=		
		浦银安盛普天纯债债	2021年12月			
		券型证券投资基金	14 日	_		
	007772	浦银安盛盛煊3个月定 期开放债券型发起式 证券投资基金	2021年12月 28日	-		
	519330	浦银安盛盛跃纯债债 券型证券投资基金	2022年2月8日	-		
	005898	浦银安盛盛泽定期开 放债券型发起式证券 投资基金	2022年5月 31日	-		
	015858	浦银安盛盛嘉一年定 期开放债券型发起式 证券投资基金	2022年6月 23日	-		
	018584	浦银安盛普兴3个月定 期开放债券型证券投 资基金	2023年6月 29日	-		
	019543	浦银安盛普恒利率债 债券型证券投资基金	2023年9月 27日	-		
是否曾被监管机构予以行 政处罚或采取行政监管措 施	否					
是否已取得基金从业资格	是					
取得的其他相关从业资格	-					
国籍	中国					
学历、学位	研究生学历,硕士学位					
是否已按规定在中国基金 业协会注册/登记	是					

3. 其他需要提示的事项

上述事项已按规定在中国证券投资基金业协会办理相关手续,并按规定向中国证监会上海监管局备案。

特此公告。

浦银安盛基金管理有限公司 2024年1月17日